SHOQERIA TREGTARE

ALPHATECHS shpk

NIPT : M22018009T

Adresa : Gjergj Fishta, Nd. 16, H. 9, AP. 20, 1001, Njesia 10, Tirane, Shqiperi. 1001

Tirane.

Date 11/04 /2024

VENDIM

Asambleja e Ortakeve te shoqerise tregtare “ ALPHATECHS” shpk ne mbledhjen e sotme

Sot me date 11 Prill ne ambjentet e selise se shogerise “ALPHATECHS” Shpk e regjistruar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit date 18.08.2022 mori ne shqyrtim rendin e dites si me
poshte:

1.Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma 5,454,643 leke,

2.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 5,554,643 leke,

3. Te ngarkoje Shogerine Audituese ” ALB BB Auditing “ shpk Nipt:K31517001I
themeluar me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit
25.02.2003, me Auditues Ligjor Lisjana Fusha, ligence profesionale Nr.326 date
28.03.2014 te leshuar nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per te bere
vleresimin kontabel te kapitaleve te shoqgerise.

Ortaket e shoqerise pasi u njohen me rendin e dites

VEREN SE

Zgjerimi i kapitalit ne vleren e siperpermendur eshte ne dobi te shogerise per te financuar
nevojen per fonde qe do te linde si rrjedhoje e gellimit te saj per te shtuar aktivet afatgjata
materiale ne periudhat ne ardhshme.




Per keto arsye, ortaket e shogerise

VENDOSEN :
1.Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma 5,454,643 leke,
2.Mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 5,554,643 leke,

3.Ngarkimin e Shogerine Audituese ” ALB BB Auditing “ shpk Nipt:K31517001 themeluar
me 18.03.2000 dhe rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit 25.02.2003, me
Auditues Ligjor Lisjana Fusha, licence profesionale Nr.326 date 28.03.2014 te leshuar
nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per te bere vleresimin kontabel te
kapitaleve te shogerise.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te pasqyroje kete
ndryshim

Ortaket e Shogerise

Mateo Gosnishti Brenton Isufi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“ ALPHATECHS “ shpk

NIPT : M22018009T

Adresa : Gjergj Fishta, Nd. 16, H. 9, AP. 20, 1001, Njesia 10, Tirane, Shqiperi. 1001
Tirane.

Data 18 Prill 2024

VENDIM
Asambleja e Ortakeve te Shogerise ne mbledhjen e sotme
Vendosi:

1. Te miratoje raportin Shoqerise Audituese "ALB BB Auditing” shpk me
Audituesit Ligjor Lisjana Fusha mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise;

2.Mbi bazen e raportit te mesiperm te rritet kapitali themeltar i shoqerise per
5,454,6431eke ose nga 100,000 leke te behet 5,554,6431¢eke;

3.Numri i kuotave ishte 2 (dy) behet 2 (dy) ;

4 Pjesemarrja ne kapital:

Ishte
Ortaket Kuota % Leke
Mateo Gosnishti 1 50 50,000
Brenton Isufi 1 50 50,000
Behet
Ortaket Kuota % Leke
Mateo Gosnishti 1 50 2,7177,231.5
Brenton Isufi 1 50 2.777,231.5

5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare te Biznesit te

pasqyroje kete ndryshim.

Ortaket e Shogerise

Brenton Isufi
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